
Dodatek č. 1 

 

ke smlouvě o dílo č. objednatele 596-2017-544201 

uzavřené dne 29.5.2017 na vypracování projektové dokumentace  

„Polní cesty Horní Ředice“ 

mezi smluvními stranami 

 

Objednatelem 

Česká republika - Státní pozemkový úřad, 

                         Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj, 

                               Pobočka Pardubice 

          

zastoupený: Ing. Miroslavem Doležalem,  vedoucím 
pobočky  
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: XXXXXXXXXXXXXXXXX 
v technických záležitostech oprávněn jednat: XXXXXXXXXXXXXXXXX 
Adresa: Boženy Němcové 231, 530 02 Pardubice
        
Tel.: XXXXXXXXXXXXXXXXX 
E-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXX 
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: ČNB   
Číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXXXXX 
IČ: 01312774                                                                  
DIČ: není plátcem DPH  
(dále jen jako „objednatel“) 

 

a 

Zhotovitelem 

NDCon s.r.o. 

Sídlo:                                                                        Zlatnická 10/1582, 110 Praha 1 

Zastoupený:                                                             Ing. Robertem Michkem, jednatelem 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:    XXXXXXXXXXXXXXXXX 

V technických záležitostech oprávněn jednat:    XXXXXXXXXXXXXXXXX 
Bankovní spojení:                                               KB, a.s., Paraha 1 

Číslo účtu:                                                            XXXXXXXXXXXXXXXXX 

IČ/DIČ:                                                                  64939511/CZ64939511 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u  Městského soudu v Praze oddíl C 

vložka 42028. 

(dále jen jako „zhotovitel“) 

 

 

 

 



 

V souladu se zněním čl. XI bodem 11.5 smlouvy o dílo přistupují po vzájemné dohodě 

smluvní strany k sepsání tohoto dodatku. 

 

 

Čl.I. 

Předmět dodatku 

 

Na základě žádosti zhotovitele – NDCon s.r.o., Zlatnická 10/1582, 110 00 Praha 1, který žádá 

o prodloužení termínu odevzdání projektové dokumentace z původního termínu 31.10.2017 

na 30.11.2017.  Toto prodloužení termínu vyplývá z nutnosti projednávat projekt a uzavírat 

smlouvy o udělení souhlasu k provedení stavby s vlastníky okolních pozemků. 

Dále tento dodatek opravuje písařskou chybu v ceně díla takto: 

       původní  nová 

Celková cena za provedení díla bez DPH:  108 000,00 Kč   108 000,00 Kč  

DPH 21%        23 285,00 Kč   22 680,00 Kč 

Cena s DPH      131 285,00 Kč 130 680,00 Kč 

 

 

Čl.II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají v platnosti 

2. Dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 

 zhotovitel. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho 

 uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona o registru smluv. 

4. Účastníci tohoto dodatku po jeho přečtení prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí. 

 

V Pardubicích dne 31.10.2017 

 

 

 

  

Ing. Miroslav Doležal Ing. Robert Michek 

vedoucí Pobočky Pardubice jednatel 

 


